quod tunc de illicitis iurauit licet gualiter iurauerit ut ex de iurur ad nam h nungp tale iuramentu excludet electu no vidr vt ex d remuci cu inter in fi ex de iurur sicut nris nec temerariu iuramentu repellit a bñico vt ex de rellti spo solcite nec a testimo ut ex de testi itima uit et ex de testi co puenit cu pnia vnus am imponatur p temerario iuramento vt xxij q iij q sacro ecclia vidr q no possit eligi ut hic patz sicut nec

eliget pte qui illud iurauit vt ex qd me ca ad aures. It q et si essz illi citu tu ppa aucte si pe venire o tra illu ut xxij q iij innoces ex de elec. vñabilem. It q lex dicit q gra ei faciēda est qui b iurauit. s se ordini no mter: fu turu ut ff ad mu nci impatores. n se ius coe so cre to q possit eligi dūmodo panituit de tali delicto q: temerarium iuramentu non irrogat ppetua infamia iudico meo h rñi solenne io. es go creto iohāne bene dicere. bars tholomeus.

Quantos de iure debet rotum p salteriu scire. p xxvij di omis et xxij di q epus. ex de elec. cum no bis olim.

Apud epm nota q aliq p ante eligi q postulari a suo epō lxxvi di dilectio m. et lxxij di lre tenas. ex de renu post translatio nō. Solūtate. az. epm no debere cogi vt ocedat ele neli suū sine volū tate sua. ar di de iij lras. di lxxvi dilectio m. nā nes mo cogitur aliqz libere a sua pote tate. C. de eman cipa. nec au. nec cogitur quis inu tus mutare famili am. C. de atop. l. pamil. si. sed nec abbas cōpellēd est monachū suū cocatere. i. q. ij. q pio. et lxxij di. c. i. q. ita nec epf in autē. de sanct. episco. s. nullum autem epm. Item ar. q mandatu pape sic ē interpretādū vt nulli faciat pludiciū. ut. lx. q. iij. nūc. v. re. ex. de offi. dele. sup. eo. xcix. di. ecce. di. lxxvi.

Ordre in hac di lxxvi. repetit illd. c. aplice regule. oportet epm esse doctore. hae aut doctrina debet consistere i discipli na correctōis et in fmone pdicacōis. in disciplina vt corri gat ex caritate et cum lenitate non ex odio. nec modum cedat in correctōe sed si excoherit veniam non cogitur a subditis postulari in sermone pdicacōis vt predicet sciam sacre scripture non

accepimus vt ad regimis officium non possit assurgere adicientes et illū ita tenacē existere ut i domo ei⁹ amicus nūq ad caritatē meroeat. Rusticus aut dyaconus eiusdē ecclēsie qui similiter electus fuerat vi gilās quidē homo dr s3 quātū asseri tur psalmos ignorat. florētini vero dyaconū ecclēsie rauēnatis qui ab omnibus elect⁹ mēoratur sollicitu esse nouimus sed quālis sit interius omnino nescimus. Ideoq fraterni tas tua vna cū fratre nostro et coe piscopo nōo armemo sup̄scēpte ecclēie ācomitane visitatore illuc festines accedē et diligēter de vita ac mori b⁹ singuloz requirere si nullo crimā ne sint osci. qd eos ad b officiu vtz accedē piter etiā requirendū est si hoc qd de pfato archidyacono die tū est qz nūq amicus eius tomum i gressus est si ita se veritas habeat vtz ex necitate an ex tenacitate ta lis sit aut si ita ē senex vt ad regen dum non possit assurgē vel si tactis sanctis euāgelis sicut nobis nunci atū est iusturandum pbuerit nūq ad epātū se accedē. s3 et de rustico dyacono qtos psalmos min⁹ tenz scrutādū ē. florentino aut dyacona rauēnati si nullū sicut diximus cri men est qd obstat apud epm eius necē ē agē vt ei debeat ocessionē cō cedē. nō tñ ex nostro mādato vel e dīcto ne otra suā volūtate eū ocede re videat.

LXXXVI
Dētorē aut epm oportet esse ne inferiorū culpe in eū refundantur qui docendi officium accepit quod exequi nescit vel negligit. C. Vñ leo epus scribit aquilegen si epō

Negligentie rectorum imputantē culpe inferiorum. Rubrica.

accepimus vt ad regimis officium non possit assurgere adicientes et illū ita tenacē existere ut i domo ei⁹ amicus nūq ad caritatē meroeat. Rusticus aut dyaconus eiusdē ecclēsie qui similiter electus fuerat vi gilās quidē homo dr s3 quātū asseri tur psalmos ignorat. florētini vero dyaconū ecclēsie rauēnatis qui ab omnibus elect⁹ mēoratur sollicitu esse nouimus sed quālis sit interius omnino nescimus. Ideoq fraterni tas tua vna cū fratre nostro et coe piscopo nōo armemo sup̄scēpte ecclēie ācomitane visitatore illuc festines accedē et diligēter de vita ac mori b⁹ singuloz requirere si nullo crimā ne sint osci. qd eos ad b officiu vtz accedē piter etiā requirendū est si hoc qd de pfato archidyacono die tū est qz nūq amicus eius tomum i gressus est si ita se veritas habeat vtz ex necitate an ex tenacitate ta lis sit aut si ita ē senex vt ad regen dum non possit assurgē vel si tactis sanctis euāgelis sicut nobis nunci atū est iusturandum pbuerit nūq ad epātū se accedē. s3 et de rustico dyacono qtos psalmos min⁹ tenz scrutādū ē. florentino aut dyacona rauēnati si nullū sicut diximus cri men est qd obstat apud epm eius necē ē agē vt ei debeat ocessionē cō cedē. nō tñ ex nostro mādato vel e dīcto ne otra suā volūtate eū ocede re videat.

Dūne ut p. est multa. replicat etiā in hac distictōne illd. c. oportz epm esse hospitalem s3 obis alijs scz oportet epm esse liberalem inferiorū culpe. nota q p culpā subditoz pbatur negligētia p latus. ut. xvij. di. puenit. **Negligētes. ppter negligētiā s3 bñ punitur aliqz ut de co. di. i. nemo. ij. ff. ad. le. aquil. l. fuis. s. si formi carius. lxxi. di. dictum. Jo.**

Dio. non lo omnes. sic. x xij. q. iij. duo ista s3. d. pe. di. i. q. ob rem. h. xlv. di. hie namqz.

Inferiorū culpe ordinū a d nu los magis referende sūt q ad behdes negligētesqz retores q mul tam sepe nutriūt pestilētiā dum au steriorem dissimulat adhibē medi cinam. C. Itē leo epus rustico narbo nensi epō **Homines sūt diligēdi**

Peccata odio habenda. Rub.
Dio habeantur peccata nō ho mines. corripiantur timidi. tolerēt infirmi et qd seueri⁹ castigat necē est. nō seueri⁹ plectatur aio s3 me dentis. C. Itē iohannes. viij.

Qui negligit emendare quod valz facientis culpam habet. Rub.

Facientis pculdubio culpam habet qui qd potest corrigere negligit emendare. scriptum qui pe est. non solū qui faciūt s3 etiam q osentiūt faciētib⁹ pncipes iudicā tur et libet dño pspera qui ab af flictiō pellit aduersa et negligē cū possit pturbare pueros nichil ē ali ud quā fouere nec caret scrupulo o sensionis occulte q manifesto faci nori desinit obuiare. et pbat odisse se vicia qui odēnat errantes nec reliquit sibi locū deuīadi qui nō pep cerit excedēti. et p m⁹ innocētie gra dus est odisse nephāda et latū pā dit delinquentib⁹ aditum qui iungit cū prauitate osensū. et nichil pdest alicui nō puniri pprio qui puniēd⁹ est de alieno peccato. C. Si autem in corruptō quifqz modū excede rit non a subditis s3 a dño veniā pe tat. C. Vnde aug. de vita clericoz **Veniā a subditis n petat qui i cor**